МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 1 1а, с. Партизанское, Симферопольский район. Республики Крым. РФ. 297566
телефон: +7(978)7375962. е-таП: ратгапвкауа.аЬко^^хпаП.ги

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

2019 с. Партизанское № с * # ?

Об ут верж дении Плана мероприятии по обеспечению информационной безопасности
обучающихся в 2019/2020 учебном году

Согласно письму Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.05.2018 № 08-
1184 "О направлении информации" (вместе с "Методическими рекомендациями о размещении на
информационных стендах, официальных интернет-сайтах и других информационных ресурсах
общеобразовательных организаций и органов, осуществляющих управление в сфере образования,
информации о безопасном поведении и использовании сети "Интернет"), Приказу Министерства
связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 27.02.2018 № 88 «Об утверждении
плана мероприятий по реализации Концепции информационной безопасности детей на 2018-2020
годы», в целях обеспечения информационной безопасности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационную безопасность обучающихся заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Попушой Нину Геннадиевну.
2. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной безопасности обучающихся в
2019/2020 учебном году (Приложение 1).
3. Ответственному за информационную безопасность обучающихся, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе Попушой Н.Г.:
3.1. обеспечить реализацию Плана мероприятий по обеспечению информационной безопасности
обучающихся в 2019/2020 учебном году;
3.2. обеспечить функционирование самостоятельного и специализированного раздела
«Информационная безопасность», содержащего обязательные подразделы: «Локальные
нормативные акты», «Нормативное регулирование», «Педагогическим работникам».
«Обучающимся», «Родителям (законным представителям)», «Детские безопасные сайты» на
официальном сайте МБОУ «Партизанская школа»

до 26.08.2019г.
3.3. Довести до сведения педагогического коллектива содержание данного приказа

до 02.09.2019г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.В. Терещенко
+79787375962

А.В. Терещенко

59102023134
ИНН 9109009671 У

С приказом от . 0"$. < /̂ 9  ознакомлены:

м . А . /0

Квития О.Н.

Алёхина Е.Ф.

Картышева Н.В.

Попушой Н.Г.

С приказом от Л>.оТ Ж_к Щ  очи;дкомлены:

Веселовская Н.Ы.

Дорошенко Н.Г.

Жмака В.А.

( /
я

ж * У

Галета В.А.

Васильева С.С.

Ключко И.11.

Когутова К).В.

Кухаренко Е.В.

Люманова З.А.

Мишакова И.А.

Мурина К.Н.

Саповушек В.П.

Федорец Г. В.

< 2 /

( )с I ашевскля

Романчак I II.

I 1огрсбова Д.В

Скороходова Н.В.

Чериавцсва Е.В.

абединова Л.Х.

111ей\мам6еI ова С. С

К"\ ?ина М. А.

Чабиячемко I .В.

Бесталанная (УВ

/ у

Корженко 11 I

Радченко 11.Ь.